Pozsony, 1593 febr. 23. Fejérkövy István kir. helytartó átírja 
és megerősíti a vásárhelyi apáczák 1511. évi urberi szabályzatát. 

Xos Stephanus Fejérkövi Dei et apostolicae sedis gratia 
episcopus ecclesiae Xittriensis, locique ejusdem perpetuum et 
Comitatus Zaladiensis comes, nec non sacratissimi principis et 

domini domini Pudolphi secundi, Dei gratia electi Romanorum 
imperatoris, seraper augusti, ac Grermaniae, Hungáriáé, Bohe-
miaeque regis, archiducis austriae, ducis Burgundiáé etc. con-
siliarius et per Hungáriám locumtenens. Memoriae commen-
damus tenore praesentium significantes quibus expedit universis. 
quod pro parte et in personis religiosarum virginum dominae 
Catharina de Wásárhely priorissae, et totius conventus sancti-
monialium ordinis Praemonstatensis monasterii sancti Lamperti 
episcopi et martiris in oppido Wásárhely in comitatu AVes-
premiensi existentis fundati exhibitum nobis et praesentatum 
extitit urbárium ejusdem conventus in formám libelli confec-
tum, ac sigillo ejusdem Conventus impendenti munitum, conti-
nens in se leges et statuta ac legitimos proventus a subditis 
eidem conventui annuatim provenire debentes, ordine consi-
gnatos olim quidem per eundem Conventum in ordinem redactos, 
recenter vero anno proxime tranSacto decimo septimo Kalendas 
Julii per praefatum doniinam Catharinam de Wásárhely prioris-
sam unanimi subditorum suorum in possessionibus infrascriptis 
degentium consensu et voluntate reformatum, ac coram 
eis perlectum tenoris infrascripti. Supplicatum itaque nobis 
extitit pro parte praefatorum virginum priorissae ac totius 
conventus praedicti monasterii ecclesiae sancti Lamperti, ut 
idem urbárium omnia et singula in eodem contenta rata, 
grata et accepta habentes, praesentibusque literis nostris de 
verbo ad verbum inseri et inscribi facere, ac tam pro ipso 
Conventu, quam subditis ejusdem perpetuo valituros autliori-
tate praefatae sacrae caesareae regiaeque Majestatis, qua 
fungimur conhrmare vellemus. Cujusquidem urbarii et in eo 
consignatorum tenor talis est. 

Ezer ötszáz tizenegy Esztendőben irván, visitatio Bol-
dogh Aszszon napián Praemonstratomi avagy Kóldogh Aszony 
szerzetének apáczái Szegedről Sz. Lélek Egyházából helyhez-
tettenek Vásárhelyen való Sz. Lamperth Egyházában, Ferencz 
Praepostnak sághi Szent Egyháznak és azon Szerzetnek az 
időben való Fejedelemnek és András Praepostnak Bozóki 
Szent Egyház Fejedelmének és az egész szerzetnek egyik taná-
csának általa és az Apácza asszonyok, az kik az időben itt 
helyheztettenek, ezek voltanak. Első, Catharina aszony Szegcdi, 
ki ez szerzetben első szűz volt, itt is penig hagyatott Feje-
delemül, a többi: Orzébet Sárhány, Julianna Pestheny, Anna 
Kis, Anna Haszár, Catharina Oláh Beatrix, Catharina Hor-
váth., Klara Kys, Catharina Kemény, Catharina Lorántffy. 
Sophia Kegyes, Mártha Borsos, Mártha Kalmár, Eörzébet 
Szántó. Margaretha Gyuthi, Catharina Makaji, Eörzébeth-
Somogy, Anna Kéken, Margaretha Palásttá és ezek kezében